

# CAINTÉ Holding ApS

Hindegade 6, 1303 København K

CVR-nr. 42 82 33 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Mathias Johan Jul Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAINTÉ Holding ApS Hindegade 6 1303 København K
	CVR-nr.: 42 82 33 76
	Stiftet: 9. november 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Johan Jul Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	CAINTÉ ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.140 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.485.786 kr. mod 811.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.140</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.493.864	811.365
Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-137
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.483.982</b>	<b>811.228</b>
Skat af årets resultat	1.804	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.485.786</b>	<b>811.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	493.864	311.365
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	5.930.922	440.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.485.786</b>	<b>811.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.845.229</u>	<u>851.365</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.845.229</u>	<u>851.365</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.845.229</u></b>	<b><u>851.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.648	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.804</u>	<u>230.802</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.452</u>	<u>230.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.358</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>441.810</u></b>	<b><u>230.802</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.287.039</u></b>	<b><u>1.082.167</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.229	311.365
Overført resultat	6.371.885	440.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.278.114</u></b>	<b><u>851.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.137
Selskabsskat	0	164.802
Anden gæld	1.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.925</u>	<u>230.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.925</u></b>	<b><u>230.939</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.287.039</u></b>	<b><u>1.082.167</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	311.365	440.963	58.900	851.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	493.864	5.930.922	61.000	6.485.786
	<b>40.000</b>	<b>805.229</b>	<b>6.371.885</b>	<b>61.000</b>	<b>7.278.114</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	811.365	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.493.864	311.365
Udbytte	-500.000	500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>6.805.229</b>	<b>811.365</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.845.229</b>	<b>851.365</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CAINTÉ ApS	København	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.805 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
